

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านคลองเข้ - ถนน ๔๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลคลองไทร อำเภอบางน้ำจืด จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธี
 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านคลองเข้ - ถนน ๔๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลคลองไทร อำเภอบางน้ำจืด จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
2.1	1.1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,250.000	11.85	26,662.50	1.3624	16.14	36,324.99
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	231.750	434.78	100,760.26	1.3624	592.34	137,275.77
	1.3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
6.1	1.3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,250.000	28.35	63,787.50	1.3624	38.62	86,904.09
	1.3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	1.3.2.1	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	2,250.000	263.96	593,910.00	1.3624	359.61	809,142.98
7.2	1.4	งานตีเส้น Thermoplastic paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	45.000	230.00	10,350.00	1.3624	313.35	14,100.84
7.3	1.5	งานตีเส้น Thermoplastic paint (สีขาว)	ตร.ม.	90.000	230.00	20,700.00	1.3624	313.35	28,201.68
7.4	1.6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3624	2,997.28	2,997.28
TOTAL									1,114,947.63